UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TTCĐS
Về việc cử công chức, viên chức tham

gia thành viên Đoàn công tác

Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Tiếp nhận Công văn số 870/SNV-CCLT ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Sở Nội

vụ về việc cử công chức, viên chức tham gia thành viên Đoàn công tác hướng dẫn, triển

khai quản lý công tác văn thư, lưu trữ trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ

thống chính trị theo Kết luận số 127-KL/TW của Bộ Chính trị, Ban Bí thư.

Sở Khoa học và Công nghệ cử 02 viên chức tham gia Đoàn công tác theo danh

sách đính kèm.

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTCĐS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Hùng Vũ

PHỤ LỤC

DANH SÁCH VIÊN CHỨC THAM GIA ĐOÀN CÔNG TÁC

(Kèm theo công văn số         /SKHCN-TTCĐS  ngày     tháng     năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Họ và tên
Năm sinh

Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Ghi chú

Nam Nữ

1 Nguyễn Minh Luân 1990

Chuyên viên Phòng Phát triển

phần mềm, Trung tâm Chuyển đổi

số Tỉnh

0967923639

2 Trần Thái Nhu 1999

Chuyên viên Phòng Phát triển

phần mềm, Trung tâm Chuyển đổi

số Tỉnh

0984145026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T15:21:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Hùng Vũ<dhvu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:10:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:10:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:10:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:10:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:11:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:11:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:11:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!